L I M O E I R O  D O  N O R T E -C E ,  Q U E  S E  E N C O N T R A M  N O  A R Q U I V O  E  E M  S A L A S  N A  S E D E  
D O  P O D E R  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A L ,   C O M P R E E N D E N D O   O   P E R Í O D O   D E   95   
A N O S   A   S E R E M

ORGANIZADOS - VALOR TOTAL: R$ 835.899,30 (oitocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e 
noventa e nove reais e trinta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.04.122.0401.2.087 -
Gerenciamento de Acoes de Enfrentamento a Calam.Publica e ou Est. de Emergencia, R$ 
835.899,30 no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,